[⁴Hilla relicta quondam] Johannis filii quondam Henrici Nerinc cum tutore suum (dg: usuf) usufructum sibi competentem in domo area et or[to] sitis in Busco [in vico Vuch]tensi inter hereditatem Gerardi Vosse frunitoris ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Nerinc ex alio quas domum aream et ortum (dg: o) Gerongius [cijrotheca]rius erga Zeelkinum et Aleijdem liberos quondam Johannis filii (dg: G) Marcellii de Hoelten emendo acquisiverat (dg: prout in) et quas domum aream et ortum (dg: ..) dictus Johannes filius quondam Henrici (dg: N) Nerinc erga dictum Gerongium per modum redemptionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris (dg: atque hereditarium censum) et de [quibus domo] et area dictus Johannes filius quondam Henrici Nerinc unam medietatem que Arnoldo dicto Nolleken Geronx de morte quondam Ode sue sororis uxoris olim primodicti quondam Johannis successione [?]fuit advoluta (dg: A) erga eundem Arnoldum (dg: A) Nolleken acquisiverat prout in litteris atque in hereditario censu viginti octo solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area (dg: Walteri) predicta que fuerat quondam Walteri filii quondam Marcellii van den Hout fabri quem censum dictus quondam Johannes Nerinc erga Godefridum et Marcellium liberos Petri filii Godefridi (dg: ve n) de Meduwen acquisiverat prout in litteris atque in hereditario censu (dg: viginti)

⁴ Aanvulling op basis van BP 1181 p 001r 05.

quingenta duorum solidorum monete solvendo hereditarie mediatim
 Johannes et mediatim Domini ex domo et area predictis quem census (dg: W)
 Henricus filius quondam Henrici Nerinc predicti erga Willelmum filium
 quondam Alberti de Bucstel maritum etc Gertrudis sue uxoris filie quondam
 Johannes (dg: de) de Woudrichem acquisiverat emendo prout in litteris
 (dg: legitime supportavit) et qui census LII solidorum dicto Johanni (dg:
 Nerin) Nerinc de morte eiusdem Henrici sui fratris filii quondam Henrici
 Nerinc successione fuerat advolutus ut dicebat supportavit Johanni suo
 filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui
 deponere. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta post Judica.

BP 1181 p 002v 02 vr 13-04-1397.

Voornoemde Johannes zvw Johannes zvw Henricus Nerinc verkocht voornoemd
 huis, erf, tuin en cijnzen aan Theodericus die Vroede van Os. Hij beloofde
 lasten van zijn kant en van de kant van wijlen zijn voornoemde vader
 Johannes Nerinc af te handelen. Voornoemde Johannes en zijn moeder Hilla wv
 voornoemde Johannes Nerinc beloofden dat Henricus, Theodericus en Lija, kv
 voornoemde Hilla en wijlen Johannes, zodra ze meerderjarig zijn, afstand
 zullen doen.

Dictus Johannes dictos domum aream et ortum et census (dg: here) nunc ad
 se spectantes hereditarie vendidit Theoderico die Vroede de Os
 supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens super
 omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam
 Johannes Nerinc sui patris (dg: et quorumcumque heredum eiusdem quondam
 Johannes) deponere promittentes insuper dictus Johannes et cum eo Hilla
 mater eiusdem Johannes relicta dicti quondam Johannes Nerinc cum tutore
 indivisi super omnia quod ipsi Henricum Theodericum fratres et Lijam
 liberos dictorum Hille et quondam Johannes dum ad annos pubertatis
 pervenerint super premissis #et jure# ad opus dicti Theoderici
 hereditarie renunciare facient. Testes Henricus Godefridi et
 datum sexta post judica.

BP 1181 p 002v 03 vr 13-04-1397.

Voornoemde Theodericus die Vroede van Os beloofde (dg: aan voornoemde
 Hilla) een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis
 en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (di
 25-12-1397), aan voornoemde Hilla wv Johannes zvw Henricus Nerinc te
 betalen zolang ze leeft en daarna aan haar voornoemde 4 kinderen, Johannes,
 Henricus, Theodericus en Lija.

Dictus Theodericus promisit (!dg: se daturum et soluturum dicte Hille)
 hereditarium census X librarum monete hereditarie mediatim Domini et
 mediatim Johannes et pro primo solucionis termino in [festo] Domini
 proxime futuro ex dictis domo area et orto tali condicione quod (dg: cum)
 dicta Hilla dictum census quoad vixerit integraliter levabit et percipiet
 post [eius de]cessum ad dictos suos #IIII# liberos hereditarie
 devolvendum. Testes datum supra.

BP 1181 p 002v 04 do 12-04-1397.

.....us Casterman, Henricus zvw Theodericus Neven soen, Ghiselbertus zvw
 Ghibo gnd Groet Ghibe, Arnoldus zvw Gerardus zv Theodericus Neven soen en
 Henricus zvw Henricus Dircs soen beloofden aan Henricus van de Kloot, tbv
 het Geefhuis, 24 mud 8 lopen rogge, maat van Oirschot, een helft te leveren
 met Hemelvaart (do 31-05-1397) en de andere helft met Hemelvaart over een
 jaar (do 16-05-1398), in Oirschot, in het huis waarin hr Henricus van
 Casteren priester woonde.

.....us Casterman Henricus filius quondam Theoderici Neven soen
 Ghiselbertus filius quondam Ghibonis dicti Groet Ghib[e] Arnoldus filius
 quondam [G]erardi filii Theoderici Neven soen et Henricus filius quondam

Henrici Dircs soen promiserunt indivisi super omnia Henrico de Globo ad opus mense sancti spiritus XXIIII modios et octo lopinos siliginis et decem modios (dg: s) ordeï mesure de Oerscot mediatim assumptione (dg: et) proxime futura et mediatim a festo assumptionis proxime futuro (dg: s) ultra annum persolvendos et in Oerscot (dg: tradendos) in domo in qua dominus Henricus de Casteren presbiter morari consuevit tradendos. Testes Ywanus [et] Henricus Godefridi datum quinta post judica.

BP 1181 p 002v 05 do 12-04-1397.

Gerardus Berkelman ev Katherina dwv Engbertus van den Nuwenhuze verkocht aan Johannes Brenthen alle goederen, die aan voornoemde Gerardus en zijn vrouw Katherina gekomen waren na overlijden van Margareta ev voornoemde Johannes Brenthens dwv voornoemde Engbertus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes.

Gerardus Berkelman maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Engberti van den Nuwenhuze omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi et dicte sue uxori de morte Margarete uxoris olim Johannis Brenthens filie dicti quondam Engberti successione advoluta (dg: et) et post mortem dicti Johannis hereditarie advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie (dg: su) vendidit dicto Johanni (dg: J) Brenthen promittens super omnia ratam' et obligationem ex parte sui et dicte Katherine et quorumcumque heredum dicte Katherine deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 002v 06 do 12-04-1397.

Gerardus Becker zvw Henricus Becker zvw Henricus Becker verkocht aan Laurencius van der Donc (1) een hoeve van eerstgenoemde Henricus Becker, in Hees, ~~naast~~ de huizinge van wijlen hr Egidius Meijs soen priester aan de kant richting Nistelrode, zoals de hoevenaar die hoeve thans in bezit heeft, (2) de helft van een vierdeel land van wijlen eerstgenoemde Henricus, in Nuland, ter plaatse gnd op Hoeve 'Nieuwland, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en kwv Godefridus van der Hoeven anderzijds, zoals deze helft behoorde aan eerstgenoemde Henricus, deze goederen belast met (a) 20 penning cijns aan de naburen van Hees zodanig geld waarin die 20 penning betaald moeten worden, (b) een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, (3) een b-erfcijns van 10 schelling geld, die wijlen eerstgenoemde Henricus met Sint-Martinus beurt, gaande uit een huis en tuin, in Hees, beiderzijds tussen kwv Theodericus ~~van~~ Rennen.

[G]erardus Becker filius quondam (dg: quond) Henrici Becker filii quondam Henrici Becker quondam mansum primodicti Henrici Becker situm in parochia de Hees [iuxta] mansionem (dg: quo) domini quondam Egidii Meijs soen presbitri in latere versus Nijsterle cum suis attinentiis et jure prout colonus eiusdem mansi dictum mansum cum suis jure et attinentiis ad presens tamquam colonus colit et possidet atque medietatem unius quartarii terre dicti (dg: .) vierdeel (dg: si) primodicti quondam Henrici [siti] in parochia de Nuwelant (dg: inter) ad locum dictum op Hoeve 'Nuwelant inter hereditatem Johannis de Aggere ex' et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi van der (dg: Hoe) Hoeven ex alio prout huiusmodi medietate' dicti quartarii terre ibidem sita est et ad primodictum Henricum spectare consuevit ut dicebat hereditarie vendidit Laurencio van der Donc (dg: pro) supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis viginti denariis census vicinis de Hees scilicet talis monete in quali huiusmodi XX denarii de jure sunt solvendi et hereditaria paccionene (dg: duorum sextariorum siliginis ex premisis solvenda unius) duorum sextariorum siliginis mesure de Busco exinde de jure solvenda. Testes Ywanus et Heijme datum supra.